



MUNICÍPIO DE SALGADO/SE



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025

PROCESSO LICITATÓRIO SD37

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) PREFEITO MUNICIPAL, HOMOLOGA nos termos do Inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: **REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE UNIFORMES PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA AOS ALUNOS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE SALGADO-SE.**

Fornecedor : **FABIANO SANTOS DA SILVA 81523394587 - 47.604.031/0001-15**

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	1.000,00	UND	propria	und	R\$ 13,00	R\$ 13.000,00	R\$ 33,20	R\$ 33.200,00	60,84	R\$ 20,20
Descrição: CAMISA TRADICIONAL BRANCA EM MALHA PP 100 POLIÉSTER COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTA TAM 16 COM MANGA										
5	300,00	UND	propria	und	R\$ 16,01	R\$ 4.803,00	R\$ 38,26	R\$ 11.478,00	58,15	R\$ 22,25
Descrição: CAMISA TRADICIONAL BRANCA EM MALHA PP 100 POLIÉSTER COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTA TAM GG COM MANGA										
Subtotal Adjudicado R\$ 17.803,00							Subtotal Orçado: R\$ 44.678,00	60,1526 %	R\$ 26.875,00	

Fornecedor : **HERACLITO FONTES REZENDE - 13.230.866/0001-30**

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
2	1.000,00	UND	PROPRI A	PROPRI A	R\$ 13,00	R\$ 13.000,00	R\$ 33,79	R\$ 33.790,00	61,52	R\$ 20,79
Descrição: CAMISA TRADICIONAL BRANCA EM MALHA PP 100 POLIÉSTER COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTA TAM P COM MANGA										
3	900,00	UND	PROPRI A	PROPRI A	R\$ 13,00	R\$ 11.700,00	R\$ 33,79	R\$ 30.411,00	61,52	R\$ 20,79
Descrição: CAMISA TRADICIONAL BRANCA EM MALHA PP 100 POLIÉSTER COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTA TAM M COM MANGA										
4	600,00	UND	PROPRI A	PROPRI A	R\$ 13,00	R\$ 7.800,00	R\$ 33,79	R\$ 20.274,00	61,52	R\$ 20,79
Descrição: CAMISA TRADICIONAL BRANCA EM MALHA PP 100 POLIÉSTER COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTA TAM G COM MANGA										
Subtotal Adjudicado R\$ 32.500,00							Subtotal Orçado: R\$ 84.475,00	61,5270 %	R\$ 51.975,00	

Fornecedor : SUBLIMAR ARTE EM SUBLIMACAO LTDA - 33.944.967/0001-80

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
6	800,00	UND	PROPRI A	PROPRIA	R\$ 12,40	R\$ 9.920,00	R\$ 35,89	R\$ 28.712,00	65,44	R\$ 23,49
Descrição: CAMISA TRADICIONAL BRANCA EM MALHA PP 100 POLIÉSTER COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTA TAM 12 COM MANGA										
7	700,00	UND	PROPRI A	PROPRIA	R\$ 12,40	R\$ 8.680,00	R\$ 35,89	R\$ 25.123,00	65,44	R\$ 23,49
Descrição: CAMISA TRADICIONAL BRANCA EM MALHA PP 100 POLIÉSTER COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTA TAM 14 COM MANGA										
8	700,00	UND	PROPRI A	PROPRIA	R\$ 11,00	R\$ 7.700,00	R\$ 38,00	R\$ 26.600,00	71,05	R\$ 27,00
Descrição: CAMISA TRADICIONAL BRANCA EM MALHA PP 100 POLIÉSTER COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTA TAM 8 COM MANGA										
9	800,00	UND	PROPRI A	PROPRIA	R\$ 11,30	R\$ 9.040,00	R\$ 36,23	R\$ 28.984,00	68,81	R\$ 24,93
Descrição: CAMISA TRADICIONAL BRANCA EM MALHA PP 100 POLIÉSTER COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTA TAM 10 COM MANGA										
11	450,00	UND	PROPRI A	PROPRIA	R\$ 9,40	R\$ 4.230,00	R\$ 38,88	R\$ 17.496,00	75,82	R\$ 29,48
Descrição: CAMISA S/MANGA BRANCA EM MALHA PP 100 POLIÉSTER COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTA TAM 4 SEM MANGA										
12	700,00	UND	PROPRI A	PROPRIA	R\$ 9,80	R\$ 6.860,00	R\$ 38,20	R\$ 26.740,00	74,34	R\$ 28,40
Descrição: CAMISA S/MANGA BRANCA EM MALHA PP 100 POLIÉSTER COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTA TAM 6 SEM MANGA										
					Subtotal Adjudicado R\$ 46.430,00		Subtotal Orçado: R\$ 153.655,00		69,7829 %	R\$ 107.225,00

Fornecedor : C A DOS SANTOS LTDA - 45.547.342/0001-64

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
10	200,00	UND	PRÓPRI A	MALHA PP	R\$ 9,80	R\$ 1.960,00	R\$ 38,86	R\$ 7.772,00	74,78	R\$ 29,06
Descrição: CAMISA S/MANGA BRANCA EM MALHA PP 100 POLIÉSTER COM SUBLIMAÇÃO FRENTE E COSTA TAM 2 SEM MANGA										
					Subtotal Adjudicado R\$ 1.960,00		Subtotal Orçado: R\$ 7.772,00		74,7812 %	R\$ 5.812,00

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 98.693,00	R\$ 290.580,00	66,0358 %	191.887,00

HOMOLOGO o presente certame, para produzir os seus jurídicos e legais efeitos.

Salgado-SE , 12 de Fevereiro de 2025

GIVANILDO DE SOUZA COSTA
PREFEITO MUNICIPAL